
8 BOTH Olivér BVSC-Zugló

52 MOLNÁR István Patrik Jászkun Volán Sport Club Kft.

0

x BYE 0

x BYE 0  / 0

x BYE 0  / 

x BYE 0 0

60 GRUJIC Nikola KÜLFÖLDIEK 0

34 HARKÁLY Bálint Celldömölki Városi és Vasutas SE

20 KREBS Bálint BVSC-Zugló

30 ZSIGA Bulcsú BVSC-Zugló

0

76 FEHÉR Leó TURRIS SE Sopron

79 PURGAI Botond József TURRIS SE Sopron  / 0

x BYE 0  / 

x BYE 0 0

0

62 MOLNÁR Dávid Nyírbátori ASE

18 KÁRPÁTI Ágoston BVSC-Zugló

32 BARANYAI Domonkos Celldömölki Városi és Vasutas SE

35 IVÁN Bertold Celldömölki Városi és Vasutas SE

0

x BYE 0

x BYE 0  / 0

15 FÜLÖP Zsombor BVSC-Zugló  / 

26 SZÉKELY Szabolcs BVSC-Zugló 0

41 BEDŐ Norbert Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub 0

55 GALÁTH Ferenc László KSI SE

3 MAROSSY Dénes Budaörsi Sport Club

2 LOTZ Gergő Budaörsi Sport Club

0

5 NAGY Csaba Büki Testedzôk Köre

6 PUNGOR Bálint Büki Testedzôk Köre  / 0

x BYE 0  / 

x BYE 0 0 Győztes:

0

7 BOTH Levente BVSC-Zugló

80 MEDVEGY Ákos Univer-Sport Kft.

67 HŐGYE Gábor PTE PEAC

68 NÉMETH Márton PTE PEAC

0

x BYE 0

x BYE 0  / 0

53 DURUCSKÓ Márton KSI SE  / 

57 STRAUBINGER Balázs KSI SE 0

65 FARAGÓ Barnabás PTE PEAC 0

66 HŐGYE Dániel PTE PEAC

48 BALOGH Bence Fastron Asztalitenisz Club Tolna

21 KREBS Levente BVSC-Zugló

0

58 SZABALICS Tamás KSI SE

54 FOLKMAYER Marcell KSI SE  / 0

x BYE 0  / 

x BYE 0 0

0

81 KISHEGYI Ákos Városi Sportegyesület Dunakeszi

31 ÓCSAI Máté Zsigmond Ceglédi VSE

24 PÁLFY János Jakab BVSC-Zugló

12 FARKAS Ezékiel BVSC-Zugló

0

x BYE 0

x BYE 0  / 0

29 VIDA Dávid BVSC-Zugló  / 

28 VÁRI-KAKAS Andor BVSC-Zugló 0

56 HUZSVÁR Erik Bendegúz KSI SE 0

59 UJVÁRI Máté KSI SE

25 RÓZSA Dávid BVSC-Zugló

13 FEHÉR Balázs BVSC-Zugló

0

x BYE 0

x BYE 0  / 0

x BYE 0  / 

x BYE 0 0

84 JUHÁSZ Patrik Wiener Neudorf 1947 (AUT)

4 NAGY Norbert Budaörsi Sport Club 0
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1. 12267 52 MOLNÁR István Patrik Jászkun Volán Sport Club Kft.

0

2. 0 x BYE 0
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8. 13283 68 NÉMETH Márton PTE PEAC
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15. 0 x BYE 0
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16. 12651 4 NAGY Norbert Budaörsi Sport Club 0

17. 12429 84 JUHÁSZ Patrik Wiener Neudorf 1947 (AUT)
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24. 13266 7 BOTH Levente BVSC-Zugló
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25. 12875 62 MOLNÁR Dávid Nyírbátori ASE

0

26. 0

0

27. 0

0

28. 0

0

29. 0

0

30. 0

0

31. 0 x BYE 0

0

32. 13316 8 BOTH Olivér BVSC-Zugló
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IFJÚSÁGI FIÚ EGYES FŐTÁBLA



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 32 BARANYAI Domonkos 15455 0:0 0:0

0 Celldömölki Városi és Vasutas SE

1-2 21 KREBS Levente 15678 0:0 0:0

0 BVSC-Zugló

2-3 65 FARAGÓ Barnabás 15389 0:0 0:0

0 PTE PEAC

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 24 PÁLFY János Jakab 14112 0:0 0:0

0 BVSC-Zugló

1-2 59 UJVÁRI Máté 15141 0:0 0:0

0 KSI SE

2-3 76 FEHÉR Leó 16860 0:0 0:0

0 TURRIS SE Sopron

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 80 MEDVEGY Ákos 15292 0:0 0:0

0 Univer-Sport Kft.

1-2 58 SZABALICS Tamás 14115 0:0 0:0

0 KSI SE

2-3 29 VIDA Dávid 15032 0:0 0:0

0 BVSC-Zugló

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 25 RÓZSA Dávid 15034 0:0 0:0

0 BVSC-Zugló

1-2 3 MAROSSY Dénes 14424 0:0 0:0

0 Budaörsi Sport Club

2-3 79 PURGAI Botond József 17781 0:0 0:0

0 TURRIS SE Sopron

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 12 FARKAS Ezékiel 12976 0:0 0:0

2-4 BVSC-Zugló

1-2 48 BALOGH Bence 14283 0:0 0:0

3-4 Fastron Asztalitenisz Club Tolna

1-4 34 HARKÁLY Bálint 16651 0:0 0:0

2-3 Celldömölki Városi és Vasutas SE

54 FOLKMAYER Marcell 16134 0:0 0:0
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IFJÚSÁGI FIÚ EGYES SELEJTEZŐ CSOPORTOK 

A csoport győztesek és másodikok jutnak a főtáblára.



IFJÚSÁGI FIÚ EGYES SELEJTEZŐ CSOPORTOK 

A csoport győztesek és másodikok jutnak a főtáblára.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 56 HUZSVÁR Erik Bendegúz 15713 0:0 0:0

2-4 KSI SE

1-2 30 ZSIGA Bulcsú 14113 0:0 0:0

3-4 BVSC-Zugló

1-4 41 BEDŐ Norbert 18459 0:0 0:0

2-3 Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub

6 PUNGOR Bálint 15666 0:0 0:0

Büki Testedzôk Köre

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 67 HŐGYE Gábor 12721 0:0 0:0

2-4 PTE PEAC

1-2 2 LOTZ Gergő 14428 0:0 0:0

3-4 Budaörsi Sport Club

1-4 15 FÜLÖP Zsombor 14672 0:0 0:0

2-3 BVSC-Zugló

57 STRAUBINGER Balázs 16715 0:0 0:0

KSI SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 55 GALÁTH Ferenc László 16043 0:0 0:0

2-4 KSI SE

1-2 66 HŐGYE Dániel 13256 0:0 0:0

3-4 PTE PEAC

1-4 26 SZÉKELY Szabolcs 15033 0:0 0:0

2-3 BVSC-Zugló

5 NAGY Csaba 13292 0:0 0:0

Büki Testedzôk Köre

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 31 ÓCSAI Máté Zsigmond 15437 0:0 0:0

2-4 Ceglédi VSE

1-2 35 IVÁN Bertold 14673 0:0 0:0

3-4 Celldömölki Városi és Vasutas SE

1-4 13 FEHÉR Balázs 15712 0:0 0:0

2-3 BVSC-Zugló

18 KÁRPÁTI Ágoston 17582 0:0 0:0

BVSC-Zugló

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 81 KISHEGYI Ákos 16650 0:0 0:0

2-4 Városi Sportegyesület Dunakeszi

1-2 20 KREBS Bálint 15677 0:0 0:0

3-4 BVSC-Zugló

1-4 28 VÁRI-KAKAS Andor 16690 0:0 0:0

2-3 BVSC-Zugló

53 DURUCSKÓ Márton 17026 0:0 0:0

KSI SE
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